Quixaba, 16 de maio de 2013

CONSELHOS MUNICIPAIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE QUIXABA – PB

Rua Janúncio Candeia, s/n , Centro – Quixaba-PB

Criado pela Lei Municipal Nº 328 / 2013 de 09 de Abril de 2013

RESOLUÇÃO 02/2013

Homologa as candidaturas a membros

do Conselho Tutelar do Município de

Quixaba-PB, para Gestão 2013/2015.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA, no uso das atribuições legais com base na Lei

Federal nº 8.069/90 – ECA e na Lei Municipal 328/2013, RESOLVE

homologar as candidaturas a membros do Conselho Tutelar do município de

Quixaba – PB da seguinte forma:

Art.1° - De acordo com o Edital 01/2013 com referência a inscrição dos

candidatos a Conselheiros Tutelares do Município de Quixaba-PB, ficam

homologadas as candidaturas dos abaixo relacionados:

1. ADALBERTO MEDEIROS ANDRADE DIAS;

2. EDICLEIDE MEDEIROS SANTOS;

3. MARIA DA GUIA MACEDO TORRES;

4. ANA CRISTINA DA SILVA ALVES;

5. JANAÍNA PEREIRA DOS SANTOS;

6. EDILEUSA ARAÚJO LEITE;

7. DAMIÃO VAGNO ARAÚJO MAMEDE;

8. FLÁVIO PEREIRA CANDEIA;

9. FRANCINEIDE ARAÚJO DE FARIAS;

10. JOSEMÍLIA SOARES DA SILVA LIMA;

11. ALINE CRISPIM DE OLIVEIRA;

12. MARILENE PEREIRA CANDEIA;

13. EDIMILSON EDER PEREIRA RAMOS;

14. FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA;

Art. 2° - esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Quixaba, 15 de Maio de 2013.

CÉLIA MEDEIROS SULPINO

Presidente do CMDCA - Quixaba-PB

	Página 1